
 
REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

 

                                                                                      SSK, br. 140/2018 

30. maj 2018. 
 

 

SUDSKI SAVET KOSOVA, (SSK) na osnovu člana 108. Ustava Republike Kosova, člana 4. stav 

1. tačka 1.8. 1.9. 1.10. i 1.15. Zakona br. 03/L-223 o Sudskom savetu Kosova, člana 4. stav 7. i 

člana 30. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i delatnosti Sudskog saveta Kosova, na 204. 

sastanku, održanom 30. maja 2018. godine, donosi sledeću: 
 

                                                  

O D L U K U 

 

I. Usvaja se Izveštaj o radu Sudskog saveta Kosova za 2018. godinu. 

 

II. Obavezuje se Sekretarijat SSK-a da, shodno stavu 1. ove Odluke, objavi Izveštaj o 

radu na zvaničnoj strani SSK-a. 

 

III. Odluka stupa na snagu 30. maja 2018. 
 

           

                                                                                                            Nehat IDRIZI,  

 

 

           Predsedavajući Sudskog saveta Kosova 

 
 
 
Otpravak odluke dostaviti:  
 

 Sekretarijatu SSK-a 
 Arhivi SSSK-a 

 

 
 


